ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Av. 28 de Dezembro S/Nº, CEP: 96545-000, (51) 616-5015, cmnovocabrais@yahoo.com.br

EDITAL CMV – N° 002/2018

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Angélica Maria Cerentini de Franceschi, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores do Município de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto estabelecido

no art. 182 do Regimento Interno da Camara Municipal de Novo Cabrais,

comunica e convida  a População de Novo Cabrais, que será realizada no

dia 09 de abril de 2018, às 17:30h, na Câmara Municipal de Novo Cabrais,

Av. 28 de dezembro, S/N°, Centro de Novo Cabrais – RS, a Audiência

Pública referente ao Projeto de Lei 034/2018, que Institui no Município de

Novo Cabrais a contribuição  para   custeio   da iluminação pública e dá

outras providências.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVO
CABRAIS

Ao 28° dia do mês de março de 2018

Angélica M C de Franceschi
Presidente